柞水县人力资源和社会保障局
柞 水 县 卫 生 健 康 局
柞水县2025年农村订单定向免费培养本科
医学毕业生拟聘用人员公示 

[bookmark: _GoBack]根据《关于做好农村订单定向免费培养医学生就业安置和履约管理工作的通知》（国卫科教发〔2019〕56号）《关于做好农村订单定向免费医学毕业生就业安置工作的通知》（陕人社发〔2015〕61号）文件精神，现将杨妮等16名柞水县2025年农村订单定向免费培养本科医学毕业生拟聘用情况予以公示，公示时间为2025年8月29日至2025年9月4日。公示期间如有异议，请向柞水县人力资源和社会保障局、柞水县卫生健康局反映。
监督电话：0914-4325831  0914-4343669

附件：柞水县2025年农村订单定向免费培养本科医学毕业
生拟聘用人员名单

柞水县人力资源管理和社会保障局
柞水县卫生健康局
2025年8月29日